
 

 

Minitero  dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIETRO DA CEMMO” 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via Aldo Moro, 7    25044 CAPO DI PONTE (BS) 
Tel. 0364-42053  

Email: bsic81800e@istruzione.it - PEC: bsic81800e@pec.istruzione.it   Codice fiscale 90009530172 

 

  

 

 

Capo di Ponte, 17 marzo 2025 
 

AI SIGNORI 

DONINA ROBERTA (coll. scolastica) 

PICEN MAURIZIO (docente Scuola Secondaria di 1° grado) 

SQUARATTI PRIMA (coll. scolastica) 

 

ALL’ALBO 

 

AGLI ATTI 

 

   

OGGETTO: Costituzione Commissione Elettorale per elezioni RSU del 14, 15 e 16 aprile 

2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto l’Accordo Collettivo Quadro del 07.08.1998; 

• Vista  la Circolare n. 1/2025 prot.553 del 16.1.2025 

• Viste le designazioni effettuate dalle Organizzazioni Sindacali CISL Federazione 

Scuola Università Ricerca, SNALS confsal e FLC CGIL; 

DISPONE 

 
1- La Commissione Elettorale è costituita con le sotto indicate persone: 

DONINA  ROBERTA 

PICEN  MAURIZIO 

SQUARATTI  PRIMA 

 

2- La suindicata Commissione dovrà riunirsi il giorno 20 marzo 2025 alle ore 10:30 

presso l’aula video della Scuola Secondaria di I grado di Capo di Ponte per 

procedere agli adempimenti di legge per le elezioni delle RSU. 

 

 
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Lucia Rinchetti)* 

 

 
* ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO P. DA CEMMO - CAPO DI PONTE - C.F. 90009530172 C.M. BSIC81800E - A5721C7 - Protocollo Generale

Prot. 0002208/U del 17/03/2025 10:24

I.7 - Elezioni e nomine


